ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”
A d m i n i s t r a ç ã o  2 0 1 7 / 2 0 2 0

Rua Dr. Mario Correa nº. 452 - Centro – Vila Bela da SS Trindade - MT
CEP: 78.245-000 – pmvilabela@yahoo.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 – D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, no uso de suas atribuições

legais, RETIFICA o edital de homologação das inscrições (Edital Nº 001/2019 – B) no que tange a área do cargo
de alguns candidatos, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº 001/2019,
conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

449610
PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGIA -
(ZONA URBANA)

DANIEL CRESCENCIO DA SILVA 8449376

449483
PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGIA -
(ZONA URBANA)

FERNANDA MARIA AGUILERA
BAZAN

26150077

449435
PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGIA -
(ZONA URBANA)

LUCIANA MARIA DA SILVA 20171587

449451
PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGIA -
(ZONA URBANA)

ROSELENE RAMOS DA SILVA 1682389

- LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

449610
PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGIA -
(ZONA RURAL)

DANIEL CRESCENCIO DA SILVA 8449376

449483
PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGIA -
(ZONA RURAL)

FERNANDA MARIA AGUILERA
BAZAN

26150077

449435
PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGIA -
(ZONA RURAL)

LUCIANA MARIA DA SILVA 20171587

449451
PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGIA -
(ZONA RURAL)

ROSELENE RAMOS DA SILVA 1682389

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, 10 de janeiro de 2020.

Wagner Vicente da Silveira
Prefeito Municipal